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Grup projektowych 18 i ponad 80 studentów wzięło udział w Konferencji Projektów
Zespołowych. Każdy projekt  zasługiwał na uznanie, jednak t rzy  wyróżniły  się szczególnie.
System wideokonferencji „zgarniał” nagrody, drukarkę 3D i quadrocopter również doceniono.

Innowacyjność najszybciej drogę pokonuję przez uczelnie, czego mogą być najlepszym przykładem projekty
wykonane w ramach tego przedsięwzięcia  (Projekty  2013). Gdy zapowiadaliśmy Konferencję Projektów
Zespołowych, jeden z organizatorów podkreślał, że studenci wkładają wiele pracy i zaangażowania w
realizację tych zadań i bez wątpienia potwierdziło się to w czasie samej Konferencji. Tematyka
zrealizowanych prac była bardzo szeroka – od zagadnień zarządzania zasobami w chmurze, przez system
autonomicznego sterowania modelem latającym, trenażer operacji laparoskopowych dla chirurgów, moduł
telemetrii dla samochodu wyścigowego, po systemy i rozwiązania monitorowania klimatu i sterowania
szklarniami wielkopowierzchniowymi.

Na Wydziale Elektroniki Politechniki Wrocławskiej 19 czerwca w ramach Konferencja Projektów
Zespołowych jury przyznało nagrody:

za najlepszy projekt sprzętowy – NSN, Fanuc, RecGlobal

Quadrocopter – Filip Gawor, Michał Jodko, Marcin Raburski, Piot r Semberecki, A rtur Dochniak
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za najlepszy projekt programistyczny – JetReports, Neurosoft, Insert

Systemy wideokonferencji – Stanisław Białoskórski, Sławomir Dobroć, Łukasz Kłusek, Tomasz
Zgarda

 

za najlepsze prezentacje – FutureSkills
Systemy wideokonferencji – Stanisław Białoskórski, Sławomir Dobroć, Łukasz Kłusek, Tomasz
Zgarda
Quadrocopter – Filip Gawor, Michał Jodko, Marcin Raburski, Piot r Semberecki, A rtur Zochniak
Drukarka 3D – Mateusz Gaj, Marek Gór licki, Mateusz Wójcik
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Nagrodę publiczności otrzymał również projekt Systemy wideokonferencji.

Konferencja to również okazja do dyskusji, prezentacji prac, ale także spotkania nauki i biznesu. W
przerwach studenci mogli zapoznać się z ofertą praktyk i zatrudnienia w firmach sponsorujących
Konferencję, a naukowcy z Politechniki mieli okazję porozmawiać z przedstawicielami sponsorów o wspólnej
realizacji prac inżynierskich, magisterskich oraz projektów zespołowych. Teraz czekamy na kolejną
Konferencję za rok.

Foto: http://kpz.iiar.pwr.wroc.pl

Oprac.: M. Beślerzewska
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